
Na 2e wedstrijddag Zaterdag 29 april Geldrop lang

Geldrop 1 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Dirk Robbrecht 33 30 34 97 32.33 97

2 Roland Klarenbeek 34 31 28 93 31.00 93

3 Hans van der Aa 31 31 28 90 30.00 90

4 0 0.00 0

Totaal 98 92 90 0 280 31.11 4
I

Eindhoven 1 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Maarten Berwers 32 32 37 101 33.67 101

2 Jan van Eenbergen 34 39 33 106 35.33 106

3 Gerrit Voermans 30 32 32 94 31.33 94

4 0 0.00 0

Totaal 96 103 102 0 301 33.44 3
I

Geldrop 2 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Ann de Vlam 45 45 43 133 44.33 133

2 Jan van Acquoij 34 33 34 101 33.67 101

3 Tiny Klarenbeek 34 30 28 92 30.67 92

4 0 0.00 0

Totaal 113 108 105 0 326 36.22 2
I Ann de Vlam

Eindhoven 2 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Annie van Beek 40 41 34 115 38.33 115

2 Mieke Koenen 34 37 38 109 36.33 109

3 Peter van de Louw 44 37 43 124 41.33 124

4 0 0.00 0

Totaal 118 115 115 0 348 38.67 1
I



De Putters 2 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Maria Kwee 48 38 37 123 41.00 123

2 Janine Lebbink 50 45 40 135 45.00 135

3 Ad Wijnen 45 45 38 128 42.67 128

4 0 0.00 0

Totaal 143 128 115 0 386 42.89 3
I

De Putters 1 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Joop Venema 54 36 36 126 42.00 126

2 Jose Elshout 50 56 54 160 53.33 160

3 Joyce Venema/Ria de Vries 46 45 48 139 46.33 139

4 0 0.00 0

Totaal 150 137 138 0 425 47.22 2
I Joyce Venema 46 23 48 94 47.00

I Ria de Vries 45 45 48 138 46.00

De Putters 3 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Toon Verhees 45 47 38 130 43.33 130

2 Lies van Houtem 48 51 45 144 48.00 144

3 59 61 59 179 59.67 179

4 0 0.00 0

Totaal 152 159 142 0 453 50.33 1
I

Individueel 1e R 2e R 3e R 4e R

TOT 

Ind

Gem.

Ind

TOT

Team

Gem.

Team W.P

1 Andre Doomen 35 36 33 104 34.67 104

2 Wilma Doomen 45 42 40 127 42.33 127

3

4

Totaal

I

Stand na 2 Wedstrijden gesp. hole.sl gem. w.pnt

1 Geldrop 1 2 585 32.50 7.5

2 Eindhoven 1 2 606 33.67 6.5

3 Eindhoven 2 2 675 37.50 3

4 Geldrop 2 2 684 38.00 3

Stand na 2 Wedstrijden gesp. hole.sl gem. w.pnt

1 De Putters 2 2 793 44.06 6

2 De Putters 1 2 844 46.89 4

3 De Putters 3 2 887 49.28 2



Plaats Speelster Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt TOT Hsl Gem TOT Pnt

1 Annie van Beek D 111 23 115 19 226 37.67 42

2 Mieke Koenen D 109 25 109 25 218 36.33 50

Wendy de Greef D 138 1 138 46.00 1

3 Wilma Doomen D 127 7 127 42.33 7

4 Ann de Vlam D 133 1 133 44.33 1

49 52

49

Plaats Speelster Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt TOT Hsl TOT Pnt

2 Hans van der Aa H 100 21 90 25 190 31.67 46

5 Gerrit Voermans H 96 25 94 21 190 31.67 46

6 Tiny Klarenbeek H 98 23 92 23 190 31.67 46

1 Maarten Berwers H 97 24 101 14 198 33.00 38

7 Jan van Acquoij H 107 14 101 14 208 34.67 28

4 Andre Doomen H 108 13 104 11 212 35.33 24

Roland Klarenbeek H 93 22 93 15.50 22

3 Dirk Robbrecht H 97 18 97 32.33 18

9 Jan van Eenbergen H 112 9 106 9 218 36.33 18

Peter van de Louw H 107 14 124 1 231 38.50 15

Micle de Greef H 121 1 121 40.33 1

8 Charles de Cremer H 129 1 129 43.00 1

145 158

145

Plaats Speelster Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt TOT Hsl Gem TOT Pnt

1 Maria Kwee DR 124 25 123 25 247 41.17 50

2 Janine Lebbink DR 142 7 135 13 277 46.17 20

3 Lies van Houtem DR 137 12 144 4 281 46.83 16

4 Ria de Vries DR 99 1 138 10 237 47.40 11

5 Jose Elshout DR 147 2 160 1 307 51.17 3

6 Joyce Venema DR 91 1 94 1 185 46.25 2

Dolly Nent DR 0 0.00 0

Anita van de Wijdeven DR 0 0.00 0

48 54

48

Plaats Speelster Hsl Pnt Hsl Pnt Hsl Pnt TOT Hsl TOT Pnt

3 Joop Venema HR 126 24 126 25 252 84.00 49

1 Toon Verhees HR 125 25 130 21 255 42.50 46

4 Ad Wijnen HR 141 9 128 23 269 44.83 32

2 Wil Nent HR 0 0.00 0

5 Toon Nies HR 0 0.00 0

58 69

58

Data wedstrijden
15-Apr Lang
29-Apr Lang
17-Jun Lang

8-Jul Lang

12-Aug Lang

DAMES Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3

HEREN Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3

DAMES RECREANTEN Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3

HEREN RECREANTEN Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3


